
CARRERA: ING. ELECTRÓNICA
CICLO ESCOLAR: ENERO JUNIO 2023

SEGUNDO SEMESTRE  GRUPO "A"

GRUPO MATERIA DOCENTE HRS. AULA AULA AULA AULA AULA AULA Grupo

1R2 A CÁLCULO INTEGRAL ING. WALTER ALFONSO SILVA LARA 5 5 2D 7 - 8 1 2D 7 - 8 1 2D 7 - 8 1 2D 7 - 8 1 2D 7 - 8 1 0 2A

2R2 A PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA M.C. GABRIELA REYES VALDEZ 4 4 3D 9 - 10 1 3D 9 - 10 1 0 3D 9 - 10 1 3D 9 - 10 1 0 2A

3R2 A DESARROLLO SUSTENTABLE QFB FRANCISCO SAMUEL BONILLA RODRIGUEZ 5 5 3D 10 - 11 1 3D 10 - 11 1 3D 10 - 11 1 3D 10 - 11 1 3D 10 - 11 1 0 2A

4R2 A MEDICIONES ELÉCTRICAS ING. RAFAEL BENCOMO HERNÁNDEZ 5 5 1D 12 - 13 1 1D 12 - 13 1 0 1D 12 - 13 1 F5B 11 - 13 2 0 2A

5R2 A TÓPICOS SELECTOS DE FÍSICA ING. MANUEL HORACIO RAMÍREZ SALAS 5 5 4D 8 - 9 1 4D 8 - 9 1 4D 8 - 9 1 4D 8 - 9 1 4D 8 - 9 1 0 2A

6R2 A DESARROLLO HUMANO QFB FRANCISCO SAMUEL BONILLA RODRIGUEZ 3 3 3D 11 - 12 1 3D 11 - 12 1 3D 11 - 12 1 0 0 0 2A

INGLES I 5 0 0 0 0 0 0 0 2A

SEGUNDO SEMESTRE  GRUPO "B"

GRUPO MATERIA DOCENTE HRS.CREDITOSAULA ## AULA ## AULA ## AULA AULA ## AULA Grupo

1R2 B CÁLCULO INTEGRAL ING. WALTER ALFONSO SILVA LARA 5 5 2D 8 - 9 1 2D 8 - 9 1 2D 8 - 9 1 2D 8 - 9 1 2D 8 - 9 1 0 2B

2R2 B PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA M.C. GABRIELA REYES VALDEZ 4 4 1D 11 - 12 1 1D 11 - 12 1 3D 9 - 10 1 1D 11 - 12 1 0 0 2B

3R2 B DESARROLLO SUSTENTABLE BIOL. ESAU FLORES MARTÍNEZ 5 5 4D 10 - 11 1 - 0 4D 10 - 12 2 4D 10 - 11 1 4D 10 - 11 1 0 2B

4R2 B MEDICIONES ELÉCTRICAS ING. RAFAEL BENCOMO HERNÁNDEZ 5 5 0 F5B 9 - 11 2 1D 12 - 13 1 1D 9 - 10 1 1D 9 - 10 1 0 2B

5R2 B TÓPICOS SELECTOS DE FÍSICA ING. MANUEL HORACIO RAMÍREZ SALAS 5 5 4D 7 - 8 1 4D 7 - 8 1 4D 7 - 8 1 4D 7 - 8 1 4D 7 - 8 1 0 2B

6R2 B DESARROLLO HUMANO QFB FRANCISCO SAMUEL BONILLA RODRIGUEZ 3 3 3D 13 - 14 1 1D 13 - 14 1 0 0 3D 12 - 13 1 0 2B

TERCER SEMESTRE GRUPO "A"

GRUPO MATERIA DOCENTE HRS.CREDITOSAULA ## AULA ## AULA ## AULA AULA ## AULA Grupo

4R3 A FÍSICA DE SEMICONDUCTORES M.C. GABRIELA REYES VALDEZ 5 5 3D 8 - 9 1 3D 8 - 9 1 3D 8 - 9 1 F5B 8 - 9 1 3D 8 - 9 1 0 3A

3R3 A ÁLGEBRA LINEAL ING. WALTER ALFONSO SILVA LARA 5 5 V 11 - 12 1 4E 11 - 12 1 1D 11 - 12 1 3D 11 - 12 1 3D 11 - 12 1

5R3 A PROGRAMACIÓN ESTRUCTURADA M.C. JUAN ANTONIO GONZÁLEZ RAMÍREZ5 5 8H 13 - 14 1 8H 13 - 14 1 8H 13 - 14 1 8H 13 - 14 1 8H 13 - 14 1

INGLES II 5 0 0 0 0 0 0 0 3A

CUARTO SEMESTRE  GRUPO "A"

GRUPO MATERIA DOCENTE HRS.CREDITOSAULA ## AULA ## AULA ## AULA ### AULA ## AULA Grupo

1R4 A ECUACIONES DIFERENCIALES ING. WALTER ALFONSO SILVA LARA 5 5 2D 10 - 11 1 2D 9 - 10 1 2D 9 - 10 1 2D 9 - 10 1 2D 9 - 10 1 0 4A

2R4 A CIRCUITOS ELÉCTRICOS I ING. RAFAEL BENCOMO HERNÁNDEZ 5 5 F5B 8 - 10 2 1D 8 - 9 1 1D 8 - 9 1 1D 8 - 9 1 0 0 4A

3R4 A MARCO LEGAL DE LA EMPRESA RAQUEL FAVELA 3 3 0 2D 10 - 11 1 2D 10 - 11 1 2D 10 - 11 1 0 0 4A

4R4 A ANÁLISIS NUMÉRICO LIC. PASCUAL SALAZAR CASTILLO 5 5 2D 11 - 12 1 2D 11 - 12 1 2D 11 - 12 1 2D 11 - 12 1 1D 11 - 12 1 0 4A

5R4 A DISEÑO DIGITAL M.C. GABRIELA REYES VALDEZ 5 5 3D 7 - 8 1 3D 7 - 8 1 3D 7 - 8 1 3D 7 - 8 1 F5B 7 - 8 1 0 4A

6R4 A PROGRAMACIÓN VISUAL M.C. JUAN ANTONIO GONZÁLEZ RAMÍREZ5 5 8H 12 - 13 1 8H 12 - 13 1 8H 12 - 13 1 8H 12 - 13 1 8H 12 - 13 1 0 4A

INGLES III 5 0 0 0 0 0 0 0 4A

CUARTO SEMESTRE  GRUPO "B"

GRUPO MATERIA DOCENTE HRS.CREDITOSAULA ## AULA ## AULA ## AULA ### AULA ## AULA Grupo

1R4 B ECUACIONES DIFERENCIALES ING. MANUEL HORACIO RAMÍREZ SALAS 5 5 4D 9 - 10 1 4D 9 - 10 1 4D 9 - 10 1 4D 9 - 10 1 4D 9 - 10 1 0 4B

2R4 B CIRCUITOS ELÉCTRICOS I ING. RAFAEL BENCOMO HERNÁNDEZ 5 5 1D 10 - 11 1 0 1D 10 - 11 1 F5B 10 - 12 2 1D 10 - 11 1 0 4B

3R4 B MARCO LEGAL DE LA EMPRESA RAQUEL FAVELA 3 3 4D 11 - 12 1 4D 11 - 12 1 0 0 4D 11 - 12 1 0 4B

4R4 B ANÁLISIS NUMÉRICO LIC. PASCUAL SALAZAR CASTILLO 5 5 2D 13 - 14 1 2D 13 - 14 1 2D 13 - 14 1 2D 13 - 14 1 2D 13 - 14 1 0 4B

5R4 B DISEÑO DIGITAL M.C. JUAN ANTONIO GONZÁLEZ RAMÍREZ5 5 8H 14 - 15 1 8H 14 - 15 1 8H 14 - 15 1 8H 14 - 15 1 8H 14 - 15 1 0 4B
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QUINTO SEMESTRE GRUPO "A"

GRUPO MATERIA DOCENTE HRS.CREDITOSAULA ## AULA ## AULA ## AULA ### AULA ## AULA Grupo

3R5 A TEORÍA ELECTROMAGNÉTICA M.C. NOÉ ALVARADO TOVAR 5 5 4D 13 - 14 1 F5A 0 4D 13 - 14 1 4D 13 - 14 1 2D 11 - 13 2 0 5A

4R5 A MÁQUINAS ELÉCTRICAS M.I. RICARDO ALFREDO GAYTÁN ESCAMILLA5 5 3D 20 21 1 3D 20 21 1 3D 20 21 1 0 F6H 19 - 21 2

5R5 A DISEÑO DIGITAL CON VHDL M.C. LUIS AMADO GONZÁLEZ VARGAS 5 5 0 U3D 11 - 12 1 2D 12 - 13 1 3D 12 - 13 1 F5A 12 14 2 0 5A

INGLES IV 5 0 0 0 0 0 0 0 5A

SEXTO SEMESTRE  GRUPO "A"

GRUPO MATERIA DOCENTE HRS.CREDITOSAULA ## AULA ## AULA ## AULA ### AULA ## AULA Grupo

1R6 A CONTROL I M.C. LÁZARO LÓPEZ PUENTE 5 5 0 1D 15 - 16 1 1D 15 - 16 1 1D 14 - 16 2 1D 15 - 16 1 0 6A

2R6 A DISEÑO CON TRANSISTORES LIC. PASCUAL SALAZAR CASTILLO 5 5 0 2D 17 - 18 1 2D 17 - 18 1 F5B 17 - 19 2 2D 17 - 18 1 0 6A

3R6 A FUNDAMENTOS FINANCIEROS M.I. RICARDO ALFREDO GAYTÁN ESCAMILLA3 3 3D 19 - 20 1 3D 19 - 20 1 0 3D 19 - 20 1 0 0 6A

4R6 A MICROCONTROLADORES DR. HESNER COTO FUENTES 5 5 F5B 15 - 17 2 1D 16 - 17 1 1D 16 - 17 1 1D 16 - 17 1 0 0 6A

5R6 A TALLER DE INVESTIGACIÓN I DR. HESNER COTO FUENTES 4 4 1D 14 - 15 1 1D 14 - 15 1 1D 14 - 15 1 0 1D 14 - 15 1 0 6A

5RA A CONTROL ELÉCTRICO DE MOTORES M.I. RICARDO ALFREDO GAYTÁN ESCAMILLA6 6 F6H 17 - 19 2 3D 18 - 19 1 F6H 18 - 20 2 0 3D 18 - 19 1 0 6A

INGLES V 5 0 0 0 0 0 0 0 6A

SEPTIMO SEMESTRE GRUPO "A"

GRUPO MATERIA DOCENTE HRS.CREDITOSAULA ## AULA ## AULA ## AULA ### AULA ## AULA Grupo

2R7 A AMPLIFICADORES OPERACIONALES LIC. PASCUAL SALAZAR CASTILLO 5 5 F5B 17 - 19 2 2D 18 - 19 1 2D 18 - 19 1 0 2D 18 - 19 1 0 7A

INGLES VI 5 0 0 0 0 0 0 0 7A

OCTAVO SEMESTRE GRUPO "A"

GRUPO MATERIA DOCENTE HRS.CREDITOSAULA ## AULA ## AULA ## AULA ### AULA ## AULA Grupo

1R8 A CONTROL DIGITAL M.C. NOÉ ALVARADO TOVAR 5 5 4D 14 - 15 1 0 4D 14 - 15 1 4D 14 - 15 1 4D 13 - 15 2 0 8A

2R8 A CONTROLADORES LÓGICOS P. M.C. LÁZARO LÓPEZ PUENTE 5 5 4D 19 - 20 1 F6A 17 - 19 2 F6A 18 - 20 2 0 0 0 8A

3R8 A ELECTRÓNICA DE POTENCIA LIC. PASCUAL SALAZAR CASTILLO 5 5 4D 15 - 16 1 4D 15 - 16 1 0 4D 15 - 16 1 F5B 15 - 17 2 0 8A

4R8 A ADMINISTRACIÓN GERENCIAL M.I. RICARDO ALFREDO GAYTÁN ESCAMILLA3 3 4D 16 - 17 1 16 - 17 1 0 4D 16 - 17 1 0 0 8A

8RE A MANTENIMIENTO INDUSTRIAL DR. HESNER COTO FUENTES 6 6 4D 17 - 18 1 4D 19 - 20 1 1D 17 - 18 1 4D 17 - 19 2 1D 19 - 20 1 0 8A

9RE A CONTROL DE BRAZOS MANIP. M.C. NOÉ ALVARADO TOVAR 6 6 4D 18 - 19 1 4D 14 - 15 1K2 Lab. Robótica15 - 17 2 0K2 Lab. Robótica17 - 19 2 0 8A

7R8 A INGLES VI 5 0 0 0 0 0 0 0 8A
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